ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị công bố quyết định kiểm toán báo cáo quyết toán ngân sách

địa phương năm 2023 tại tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Công văn số 411/KVX-VP ngày 17/10/2024 của Kiểm toán nhà

nước khu vực X về việc tổ chức hội nghị công bố quyết định kiểm toán tại tỉnh

Lạng Sơn, Ủy ban nhân dân tỉnh mời các sở, ngành, tham dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư,

Cục Thuế, Cục Hải quan, Kho bạc Nhà nước Lạng Sơn, Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: từ 10 giờ, ngày 21/10/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: tại Phòng họp trực tuyến tầng 4, trụ sở UBND tỉnh.

4. Phân công chuẩn bị

- Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh và các

cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị tài liệu phục vụ lãnh đạo tỉnh tham dự Hội

nghị; phối hợp với Kiểm toán nhà nước khu vực X chuẩn bị các nội dung liên

quan đến công tác tổ chức Hội nghị;

- Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị hội trường, công tác lễ tân phục

vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Kiểm toán nhà nước Khu vực X;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh, các phòng CM, HC-QT,

 Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(MTH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-10-18T15:45:27+0700

		2024-10-18T15:45:27+0700

		2024-10-18T15:45:27+0700

		2024-10-18T15:47:02+0700